
Reg, ČÍslo projektul cz,06.4 59/o,0 lo.0/16.q751001650o
Název Projektu; Modernizace vybaveníodborné výuky ZŠ Kopřivnice Alšova 1123 okřes Nový Jičín

oDBĚRATEL:

s,-}.
ř}LllJ!|.'1

Základní Škola Kopřivnice, AlŠova 11_23,

okres Nový JiČín

AlŠova t\23,742 21 Kopřivnice

tČo:ooa+gsto

DlČlCZ0O848310

Vvřizuie:

Te1,1

E-mail:

Místo dodání; Kopřivnice, AíŠova 1123

Text objednávky:

Objednávka číslo: 202zo303

Termín dodán í:

Způsob dopravy:

Forma úhrady:

Daturn vystavenÍ:

do 31., 3.2022

převodem

7,3,2Q?2

Z + M Partner, spol, s r.o.

sídlo: Valchaiská 3261 l17, Moravská Ostrava, 7O2 0O
Ostrava

kokt. osoba:

e-mail; mobil;

lČo: 26843935

Objednáváme u Vás zboží dle Vaší nabídky ze dne 3, 3.2022,

Prodej za ks
DPH

7 488,00

9 8].2,50

celkem bez
DPH

37 440

49 063

Cena s DPH IKČ]

45 302,40 KČ

59 365,63 Kó

I(usů
Položka l

45345 LEGOo Educatlon SPlKETM Essential

45678 LEGOo Education SPlKETM Prime Základní soupťava

Cena za zboŽÍ zahrnuje veŠkeré náklady spojené se splněním jeho závazku, tj. cenu včetně přepravních nákladů,
celková cena Je stanovena jako neJvýše přípustná a neníji možno překročit,

Na dodané zboží bude po5kytnuta záruka 24 měsícú
Platební podmínky:

Prodávajícíje oPrávněn vYstavit daňový doklad (dále jen ,,faktura") na kupttí cenu v den předánía převzetí zbožlbez
vad objednateli se splatností 14 dnŮ ode dne Jeho doručení objednateli,
Faktura ProdávajÍcího rnusí mít náleŽitosti daňového dokladLr dle příslušných právních předpisů, Součástífaktury
bude příloha - soupis dodaného zboží a předávací protokol,
Faktura musí dále obsahovat přesný název a registrační číslo projektu.
Nebude-li faktura obsahovat některou ze stanovených náležitostí, nebo bude chybně vyúčtována cena, je
objednatel oPrávněn takovou vadnou fal<turu před uplynutím doby splatnosti vrátít prodávajícímur k provedení
oPravY, Prodávající Provede opravu vystavenÍm nové faktury s novou dobou splatností nebo vystavením opravného
daňového dokladu. V takovém případě není objednatel v prodlení s placením faktury, Nová doba splatnosti pobéži
znovu ode dne doruČení nově vyhotovené faktury nebo opravného daňového dokladu objednateli.

Dodavatel:



Smlouva vzniká aŽ písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatelbere na vědorní, že
podle zákona c,340lZO1,5 Sb,, o registru smluv, tato smIouva (objednávka a jejípřijetí}podléhá povinnému

zveřejnení v registru smluv,

AR|GO s.r,o,, Odběratel: Základníškola Kopřivnice, Alšova
11_23, okrcs Nový JlČín,

Prohlášení dodavate le: Tuto objed návku prij ímá m,

V Kopřivnici, dne; 7.3.2022 V Kopřívnici, dne: 7,3,2022
Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku; Podpis osoby oprávněné potvrdit oljednávku:


